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市场观察

国务院传递重磅信号 万亿级别利好A股市场

长线资金青睐四大类品种
周三，国务院发布了《关于加快发展现代保险服务业的若干意见》，提出保险公

司要为股市和债市发展提供有利支持。而当前险资高达2.56亿巨资存银行，在国务
院释放发展资本市场重磅信号下，A股有望继沪港通后，再次迎来万亿级别利好。 维生素D3断供

涨价预期或引爆
5只概念股

沉寂多年的维生素D3，有望迎

来咸鱼翻身的机会据记者了解到，

国内几家大型维生素D3生产企业，

正在酝酿着一次大幅涨价计划。

“市场上胆固醇的价格，已从6

月的 700 元/公斤，上涨至现在的

1300元/公斤，涨幅超过 85%。胆

固醇系维生素D3主要原料，成本的

大幅提升迫使下游企业准备调价。”

浙江花园生物高科股份有限公司一

位徐姓负责人称。

胆固醇跳涨的导火索，正是浙

江花园暂停生产所致。浙江花园胆

固醇的暂停生产，使得市场上维生

素D3面临原料供应吃紧，包括仙琚

制药、新和成、金达威在内的上市药

企，不约而同地停止了维生素D3的

报价。

目前A股上市公司中，与维生

素相关的上市公司有兄弟科技

（002562）、*ST鑫富（002019）、浙江

医药（600216）、新和成（002001）、金

达威（002626）。 杨晓春

行业分析
券商二季度重仓20股

据统计，截至本周四，券商二季度共

新进重仓20只个股。从期末持股市值角

度看，国泰君安二季度新进福耀玻璃

2109万股，期末持股市值达1.77亿元位

居榜单首位；国泰君安二季度还新进重仓

了中国联通4113万股，期末持股市值达

1.32亿元位居次席；中信证券、东吴证券、

申银万国3家券商二季度新进金洲管道，

合计持股2171万股，期末持股市值1.23

亿元位居第三位。另外长城信息、豫金刚

石、上柴股份等7只券商新进重仓股，期

末持股市值超过5千万元。

在如此潜利好支撑下，多头主力

自然更有底气，概念板块个股开始活

跃、说明市场做多人气高涨，而国务

院发布的险资“国十条”无疑是其中

暗推的力量。

保险业新国十条对保险行业的发

展起到推动作用，未来保险业整体市场

容量将进一步做大，保险公司的成长空

间得到扩张，并成为养老产业和医疗改

革不可缺少的配套产业。保险业与互

联网金融的结合也将带来新的行业趋

势，值得关注。从资本市场来看，保险

资金参与资本市场的力度或进一步加

大，从券商基金到投行私募都可能涉

及，保险业的重组与上市也将给市场带

来直接机会。

虽然险资有望大举入市，但这些资

金大多是长线资金，入场不会高位接盘

早已鸡犬升天的小盘股，其更可能会逢

低抄底估值较低、受益于经济企稳的盘

子较大个股，如以下四大类品种：

1，具有国企改革潜力、且股价低

廉的二线蓝筹。如油改、金改概念有

望迎来新机遇；2，受益于经济企稳、

且近几年已经严重超跌的品种，如有

色煤炭近期的持续强势；3，具有高股

息率、且估值被严重低估的个股。如

金融保险板块便有明显的主力吸筹；

4，真正具有高成长潜力、且符合国家

政策导向的股票。 杨晓春

资金流向

两市周四的总成交金额为 3247.8

亿元，和上一交易日相比减少 42.4 亿

元，资金净流出92.8亿。周四指数平开

低走，震荡下跌。由于权重板块继续调

整，特别是煤炭、有色金属出现大跌，指

数明显回调，不过以计算机、汽车类、仪

电仪表、电力设备、创业板为代表的小

盘股却得到资金的继续抢筹，获利效应

明显。

热点板块及个股如下：
周四资金净流入较大的板块：计算

机、汽车类、仪电仪表、电力设备、创业

板。

周四资金净流出较大的板块：有色

金属、中小板、锂电池、磁材概念、煤炭

石油、券商。

计算机，净流入较大的个股：长城

电脑、生意宝、华胜天成、浙大网新。

汽车类，净流入较大的个股：松辽

汽车、赤峰黄金、凌云股份、东风汽车。

节能环保，净流入较大的个股：菲

达环保、恒顺电气、浙大网新。

电力设备，净流入较大的个股：东

北电气、佳电股份、菲达环保。

创业板，净流入较大的个股：恒顺

电气、华昌达 、电科院。 广州万隆

93亿资金流出 五大板块轮番施救

数据揭秘

简 称

涪陵电力

福耀玻璃

西王食品

襄阳轴承

山东药玻

哈尔斯

通策医疗

中材国际

豫金刚石

东睦股份

中国联通

亚太实业

片仔癀

金洲管道

小天鹅Ａ

上柴股份

苏交科

长城信息

华仁药业

珠江钢琴

新进券
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1

新进持股

（万股）

75.14

2109.15

71.00

64.81

312.62

77.70

177.21

530.87

1379.03

145.85

4113.84

821.76

91.89

2171.13

620.00

770.21

631.25

387.34

313.99

126.00

7月以来

涨跌幅（%）

23.81

23.21

19.40

18.81

17.25

12.67

11.76

10.41

10.26

9.97

8.36

8.00

7.89

7.38

7.15

6.71

5.83

1.72

0.80

-6.20

分类广告咨询电话：0551-62649617 62637484地址：润安大厦B座32层（杏花公园北100米）

蜀山区光明老年护理院（医护型）65887717●

大志投资

财富热线：0551—62615286 13739266618龚总

◆急用钱、好项目借款融资大志是首选。市场最早、
最规范、利率最低、资金最雄厚，社会诚信度最高。
◆本公司长期办理企业及个人、房产、土地，车辆等实物抵押贷款。
◆快速现金收购商业房产、土地及车辆等。
◆欢迎各界人士，闲钱来投资，月收益 2%左右，有抵
押物。专业团队为您服务，保障资金安全，收益稳定。

诚邀全国合作伙伴加盟，高薪诚聘金融专业人士加入本公司，共创财富!◆

总部地址：合肥市府广场天徽大厦C座22层

正规银行贷款
无抵押贷款，利息合肥最低
1.3分当天放款13739256637

电话：0551-65544354 15345693736

牛市股票配
资

网址：www.ahgppz.com 地址：合肥市庐阳区濉溪路国金大厦1305室

★专业为股民朋友提供融资炒股服务，时间灵活、费用低；
★您的自有炒股资金可以放大5倍杠杆，5万可以配25万；

出
众
投
资

银
行

无抵押 抵押贷款
最低1分 当场放款
18156571969

出租火车站对面3层1500㎡全框架已
装修适网吧、健身、台球培训、游戏
厅另有宾馆转让13295608888

卡代办大额信用卡
五到五十万，七天下卡、安全快捷

18326641196

★全产房抵押借款：月息1.5分，放款快
★专业个人企业银行贷款：银行利息7厘
★垫资过桥：按天计算 专业代打承兑保证金 贴现
★闲钱理财：月收益2%左右 有全产房抵押

国家商务部备案，中国民间金融中介服务领域第一品牌

福运行投资

地址：合肥市庐阳区濉溪路425号星海远航大厦11F

财富热线：65611129 18096695055

求购二手车13965036788

一线教师一对一上门免费试听13033087885慕●

佰强财富400-6677-959 / 66102566
地址：安徽省合肥市政务区潜山路 188 号蔚蓝商务港A座11层

16%-20%年化收益
全额股权质押 100%本息保障

信 贷 投 资信 贷 投 资

家家 教教
●瑶海工业园280㎡标准钢构13505512111

二 手 车 市二 手 车 市

老 年 公 寓老 年 公 寓

格力售后维修移机高价回收64659863●

0.4兑现一万只收40元
垫还 节假日不休
13023083555

真
实
消
费

0.4兑现一万只收40元
垫还 节假日不休
13075580011

真
实
消
费芜湖路

铜陵人借
5千-50万，铜陵本市人凭身份证户口本即可。
真实无抵押，无前期费用，银行利息，当天得款。
18956244908 18356283677

急转合肥出租车13739258400

●石全持有的合肥高新技术产业开
发区人民法院编号为合高新法3043
工作证不慎遗失，特此声明作废。

遗 失 声 明遗 失 声 明

0.3兑现 垫还13305608003双 岗

卡神热线
信用卡超级提额100%成功

65734448

创惠理财
创造财富 互惠共赢

----专业致力于个人和企业闲置资金财富增值的服务商
今天您理财了吗？通货膨胀您的财富还是存款低收益吗？一对一顾问式个性化理财方案：
*固定资产全抵押：保障资金的安全性、收益稳定性；（月收益2%左右）
*项目投资合作：甄选优质项目投资合作收益，为您财富投资创造价值

专业投资、理财、法务风控专家管理团队为您的财富保驾护航。网址：www.ah888.cn
合作电话：13955183289 0551-63452188 地址：芜湖路万达广场7号楼1506

招
租

黄山路与岳西路交口向
南300米500㎡门面。
13956950660张

5A写字楼招租
火车站旁临泉路与全椒路口信地城市广场
写字楼出租350㎡15056935481

超市转让
黄金地段营业中超市1100㎡对外转让
或合作18326066136 13955154959

全市最低价注册、代账
13956933231

旺铺
转让

青阳路高档足浴会所，
客源充沛，因急需资金，
现转让（非实力勿扰）
13515512818孙

厂房出租庐阳工业园框架厂房2050㎡、
900㎡出租13956972168

劳务公司转让
工程劳务18656153999

厂房出租
阜阳路与魏武路交叉口
2800m2，独门独院可分割。
电话：13966794010杜先生

急用钱，找顺驰，月息1.5分

聂经理13966652930 62858900 地址：梅山路安徽饭店旁IFC国际金融中心3007室

★房屋.汽车抵押.快速放款
★手续简单.正规透明.高效服务
★闲钱理财.年收益18%.有全产房抵押. 零风
险
★垫资过桥.代打保证金.费用全市最低
保本保息.专业团队全程为您免费服务

顺驰投资

安易贷
★专业车辆贷款，利息最低，2小时放款，
★快速办理房产、土地设备、厂房抵押贷款
★快速代办银行贷款，垫资过桥、承兑汇票
★闲置资金理财，月回报2%，有实物抵押
15375255222 0551-63717958
地址：信达好第坊8栋504～506（南二环与马鞍山路交口向西500米）

车贷
全款按揭均可

新亚汽车站信用卡兑现垫还
费率低，银行信用贷款，大额
抵押贷款14790450052 宾馆转让

芜湖路与金寨路交口1000平方宾馆
转让（价格面议）13365608699

旺 铺 转 让旺 铺 转 让


